COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ofício nº 009/2024 – GAB/VER

Caçu-GO, 17 de junho de 2024.

Aos Vereadores

Membros da Comissão de Constituição, Justiça e Redação.

Nesta:

Prezados Senhores,

Venho a digna presença de Vossas Senhorias, na condição de Relatora, solicitar a

conversão em diligência do Projeto de Lei Ordinária nº 22/2024, que acrescenta zona de

expansão urbana no município de Caçu, e dá outras providências, de autoria da Chefe do

Poder Executivo Municipal, pelo prazo de 15 dias úteis, conforme preleciona o Art. 19, VI, da

Lei Orgânica do Município, uma vez que alguns tópicos no referido Projeto demandam análise

mais acurada para posterior votação em Comissão.

Sem mais para o momento, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Vereadora VIRGINIA BERNARDES DE FREITAS SILVA

- Relatora -

		2024-06-17T16:28:10-0300
	VIRGINIA BERNARDES DE FREITAS SILVA:00791550141